АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 декабря 2024 г.          № 61

с. Александровка
О  внесении  изменений  в  Устав
 территориального общественного
самоуправления  ТОС «Селянка»

села  Александровка Терновского
 муниципального района.
     В соответствии со ст.27  Федерального Закона от 06.10.2003   №131 ФЗ « Об  общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Устава  Александровского сельского  поселения, решения №5  от 01.10.20215 года  «Об утверждении  Положения об организации  и осуществлении     территориального общественного  самоуправления                                                                     в   Александровском сельском поселении Терновского муниципального района      Воронежской области»,  решения  собрания  граждан,                                                                                                                          ТОС  «Селянка»  села  Александровка   от 14.11.2024 года, заявления  уполномоченного лица  о регистрации изменений Устава  ТОС «Селянка», администрация  Александровского сельского  поселения Терновского муниципального района Воронежской  области  постановляет:
                      1.Зарегистрировать изменения  в   Уставе территориального  общественного самоуправления « Селянка» Александровского сельского  поселения  Терновского муниципального  района Воронежской  области согласно приложению №1
                       2. Настоящее постановление  подлежит  официальному опубликованию.

                        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего  специалиста администрации Лапшеву Л.А.
Глава Александровского

сельского поселения                                    Л.И.Вострикова

Приложение №1

к постановлению № 61 от 23.12.2024

Пункт 1.3 Раздела 1. Общие Положения изложить в следующей новой редакции:

«1.3. ТОС создано по инициативе жителей, проживающих на территории с . Александровка в границах следующих улиц:

Улица Свободы с. Александровка по нечетной стороне от дома   №1 до дома № 61, по четной стороне от дома № 2 до дома № 22.

Улица Советская с. Александровка по нечетной стороне от дома № 1 до дома № 65, по четной стороне от дома № 2 до дома № 62.

 Улица  Шелишовская с. Александровка по нечетной стороне от дома № 1 до дома № 9, по четной стороне от дома № 2 до дома № 34.

 Улица Коммуна  с. Александровка по нечетной стороне от дома № 19 до дома №51, по четной стороне от дома № 20 до дома № 34.

     Улица Октябрьская  с. Александровка от дома № 1 до дома № 38,

     Улица 22 Партсъезда с. Александровка по нечетной стороне от дома № 1 до дома № 17, по четной стороне от дома № 2 до дома № 10.

    Улица Московская с. Александровка от дома № 1 до дома № 51,

    Улица Пушкинская с. Александровка от дома № 1 до дома   № 13.

    Улица Чернышевского с. Александровка по нечетной стороне от дома № 1 до дома № 49, по четной стороне от дома № 2 до дома № 68.

    Улица Гражданская с. Александровка по нечетной стороне от дома № 1 до дома № 43, по четной стороне от дома №2 до дома № 18.

    Улица Ленинская с. Александровка по нечетной стороне от дома № 1 до дома № 59, по четной стороне от дома № 2 до дома № 42. являющегося частью территории муниципального образования «Александровское сельское поселение», входящего в состав территории Терновского муниципального района Воронежской области».